R E Q U E R I M E N T O   Nº. 609
SESSÃO ORDINÁRIA DE 31/8/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
A pavimentação asfáltica da Rua João Morato da Conceição, na Vila Maria, está bastante degradada, necessitando de serviços urgentes de recapeamento. Por conta de tal situação, moradores locais procuraram este Parlamentar solicitando melhorias em referida via pública.
Diante do exposto, REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar o recapeamento asfáltico na Rua João Morato da Conceição, na Vila Maria, atendendo ao pedido de moradores e todos que circulam pela via.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 31 de agosto de 2020.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PDT
ACT/mal